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AN UAAILSHNIANNS

Bayu  vinudauiiaanu nasnuillaiinualreiiuiiaauiu (B-VIETNAM)

Fufiaaiaviuiaauin (VNI) dsugruaduss -21% sudoussuildsuiun doflunaraiilvinasavunuutdiaaly
afimaangdau adauadnfanisiia Margin call natlnasnusIauaAa sausvnaduaniladaniauan 1du ANMULELY
Fasduaannnadudilnadaridinduuazuun Tiunsdsududnsinaniiauag Fed vinunate n1suvaadinas
vsegAatudoilulssinagarvdnzadiiaauin uanannd lulssine dandgiasuauaina1siniaisiinuigua
WWAESAIWLRIAAIANY HIUNTIAIATIAFALUALTUANNRNTARINY/ USSR LFIRaI LTIV A aquie A tavinasiiu
siaiunasdniladayanaiavanniweg dniesgunadelduraaninusaunsenadsaiidunazainadovizuninglu
sz lunsAuauMsaaniugiliuauazinduilalllnlvinseTanissaoduindodu saudonsiduaiamsilaan
WunuasnasuAstunduadovnsuning Tadadonan aadenasaliiasfenisuzaanisiiulnuasaanmaadondunine
waznsiiiutazasdudasunaslansiu dervfosas sector Aaflunin 50% uag market cap aaaUIALTIN

AAANUANIREINET JFINATW Tnasnus auraa (q’foLﬂucjaomuiwﬂiuagﬁa{miummm Adatilunin 90% uav
agamt*ffammﬁwum) 161fia panic sell mwfuaanm:hummnLﬁaammmtﬁuo 'Imuﬁnamuaﬁ’;u‘maﬁ‘?amuﬁumﬂ
eydt margin loan wagiiiasiavdnnsngdusudiause S9vinlign Margin Call wazin'ldgnisgniiedutlagaiuzns
aunu (force sell) dodomatimiaviuliudasindudn Tamanizattoforiusauusefiinsifedirlsdaurounnluie
widaudl uay iuiaawaaassn

naomuﬂmmouaoﬂszlﬁué\“ona‘nwa’manssmnm‘ammmv{uﬁumum‘tussuzﬁu Taatanivat1ofolunan
afomsuninduaznaugsAaieiiiag atvlsAnin nsianasgiznnesagatwazinAmNTUTldlunsaIny ATdInad
sanatavuiaauinlussazand Taaanizadiedodniuinaonusiend anisadasainuasnaraidduasrinlvnaia
Wullaaunu $lan18azuduann Frontier market ung Emerging Market lai5unndu uanaindl (Jaauiudoaiuisa
muandasdudalafinindssinaduqlugfiaie Taa 5 auusnaactl 2565 dasuduiiladiuniudy 2.86% YoY dati

fnIsEduATgINadei Tl lvilAy 4%

luwduag Valuation ffaaifu VN Index damaluseduiliuwe e PER ffaqiiuil 13 i uag 12M Forward PER
7 10.5 wih tsuAun1siduTaaasn1ls(EPS growth) 15139 15-20% annnsfudizaciasugAaniandoniasnisiia
Uszina (Tu 1Q22 viEnaanudoulusauudofinisiduiauadnrlsisng 31% YoY) 4 Valuation aaaaauinlu
iRy usaihihauladiaisuduaaiauiug lugiana Tasludief€iuin Buwiuinasmusienaldfonisinai
Vulsudmacuse nduinanamulusaiauiiaauinattesaiiiae

dvsunnaasdanaauiiaaunluszaznaty/ e fenoudounsoniautdn annvaAsesAataasnidodiuia
1afilusedu 5.5-6.5% siail frausanuuaInn1saInuiaseasoiusuaualng (Aatflunii 4% uas GDP) saude

LA uUTATIRSI9LsENNsTA deriaaiuauuionisusTnalulssimanasnisiiiuiauas FDI luszazand wavlanialy
amswenuiuasegAiadinaaluaurnn

dmFunIsaINUAILEATUT 25 aatan 2564 (Suaansidauiadonanu) G9ui 30 wwau 2565 nasnu
B-VIETNAM diyariniwe&ugnd as Jun 30 wmnau 2565 windu 2,225.28 a1uun uia 9.9044 unnsianiliaainy

NaINUINNAIY ansILUAUNTEAMVINURTanUIaRINUNATNUNTWAIINTIINeTA wazualwWduinuiE¥nay
U3UITN2INUMEANNTTRTEIY saurau aaldnginaaiaieg Advue uazdatuluassenussaiindnwiagiansunsa

Fund Management
NAINUININRIY
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WaNISEALHUIIUADINAINU

oL uii 29 winau 25651

AR ANAN LN UL VKAV
% mu2AAN % mail
3 1i5iau 6 L1AaU  AVUAIARRY 11l 31l 51l
dous 31 3.0, 65 Gous 29 a.A. 64  Fuil 25 a.a. 64 Gous 30 LLe. 64 Guus 30 Bi.e. 62 Gaus 28 ul.e. 60

yaAuuIaaIN? (Un) 10.3405 10.0174 10.0000 - - -

Wan1satiusIuaay B-VIETNAM -4.21 il 1172 -0.95 - - -

tnaiNas U’ -8.59 -13.15 -10.48 - - -

AuunIU (Standard Deviation) 17.70% 16.53% 16.20% - - -
ADINANIIALTUINY

AauKurIU (Standard Deviation) 18.00* 18.65% 18.974 - - -
ADILAUAUINTTIU

ladsNsiananisatfiuuaadnadnuINaiuil lddarvinduauniasgriunisiananisatiineiuuainadnusINag
FUIAUVIENTANITRINY

L Juvinnsgavinazasifiau

2 yad1miieany o Jurvinmssusauilalunsamnadasnanauunugaunds

3 ineuaiunsgIu wanade Gl MSCI Vietnam Net Total Return USD Index luanatdunaaaisanss Usudradnsiuanildauiiia
Awananauunuiugnaliuim o Juidinananauuny

4 % @iail



sNgAzidgaNITAINUY ANSALNIEY LarAITAANITTRANY

oL uii 30 wiuau 2565

S1LATIALANNTAINU

uannInduzansnddutuaivilscind
Uszindliaauu
UUELAINUNDINUFTINASIHITNY
SSIAM VNFIN LEAD ETF Fund
DCVFMVN DIAMOND ETF
Wualey
Airports Corporation of Vietham
Binh Minh Plastics Joint Stock Company
FPT CORPORATION

Ho Chi Min City Development Joint Stock
Commercial Bank

Military Commercial Joint Stock Bank
MASAN GROUP CORP

Mobile World Investment Corp

Nam Long Investment Corp.

Phu Nhuan Jewelry JSC

Saigon Beer Alcohol Beverage Corp
SCSC Cargo Service Corporation

Vietnam Technological and Commercial Joint
Stock Bank

Power Engineering Consulting Joint Stock
Company 2 (PECC2)

Bank for Foreign Trade of Vietnam

Viet Nam Engine And Agricultural Machinery
Corporation

Vinhomes joint stock company
Vingroup Joint Stock Company

Vietnam Dairy Products JSC

s¢eid CG Scoring  31aA1mINsIANINAA

2,158,697,214.55

- 194,303,965.68

- 207,843,224.12

- 134,105,734.40
- 61,917,880.64
- 14,553,714.00

104,798,661.88

- 101,923,771.84
- 58,816,788.48
- 25,377,129.60
- 20,633,763.20
- 130,359,024.00
- 129,512,388.60
- 121,790,766.40

3,479,344.00

75,354,534.24

- 148,994,449.99

51,528,905.60

- 140,300,966.00
- 78,013,696.00

- 56,272,063.12

% NAV

97.01

8.73

9.34

6.03

2.78

0.65

4.71

4.58

2.64

1.14

0.93

5.86

5.82

5.47

0.16

3.39

6.70

2.32

6.30

3.51

2.53
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Vincom Retail JSC - 161,175,388.80 7.24

Viettel Post Joint Stock Corporation - 60,130,434.80 2.70

Wurdinsuas

ANALIUADARTRNTG - 65,090,271.49 2.93

gnatiuaastiaanuly - 12,420,347.67 0.56
unannsneisansneduluilszine 69,016,824.17 3.10

Wurdinsunas

fuduanuindada AA+(tha) - 11,376,540.34 0.51

fuduanuindada Al - 57,640,283.83 2.59
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AFUADINSIHS

1. aRuamasaasslnauasasdIsnaInsgavlssing

2. ARNATIEITURISUNATTRNgUINaRWIEIaddu suIAITHdlL e
wiarsndunuiilugaan gsusasiiuaria Wadnuae wiakalseiu

| o

3. nauandniduduanuliafaaglududuinarunsaasnule

4. nauenasiiduduanuidiadasininduduiaunsaaonule
wia li'ldsunsiaduauainuiinidiadia

5. A& hifiaaaniifaulsenaaaenssunsaiiAuaaianu
1329NTRINUUDINAINY

. o . o
dashumsasnugegalunan 4. Aaranazasnuluiiaungraiau 2565

Lyuvinnsgavinauasifiau

yaan
MANTIAAANA

(sAuunn)

% NAV



= o 'y | A o = = - a
sraazifaauarduduanuiiiiadanasasiansuil as1a1sAudAMU usadunin
fnasnuanuusaililusiad

ot uii 30 wnau 2565

¥

iszan wWaan Wl Juasu dudu  yaminda yaAl
iseAu/ AnUR AU ANSIANAIG
W3usav/ vdtada
WAANUAY
1. WurdnsuiIAs  sUAITATILNN AR - - AA+(tha) - 11,376,540.34
(uwau)
2. Wurnsuia1s  suiasdasnouasidesls - - Al - 57,640,283.83

wuvAvAaslastu F14a

msunaavduduanindada (Credit Rating) Tussduiianunsaasnuls (Investment Grade)

Fuduanuidada (Credit Rating) Aarayavanseduanuaiuisalunisiiseni doutioifluaudaesruinsdnuadaanasiarsni (Issuer
Rating) uazdnaaniiusarau (Issue Rating) duodavinlaaus¥ndnduduainuiliadia (Credit Rating Agency: CRA)

Fitch TRIS/ S&P's Moody’s Aasune
AAA (tha) AAA Aaa Juduiasingerian u,amﬁ\jszﬁnmmLﬁuamnmsamuﬁﬁwﬁam fanuausagedn
TunsahsedusdunazaantiiaauivuaIan
AA+ (tha) AA+ Aal o . 5
AA (tha) AA Aa2 f;jr;z:zizaomm wardandanudneanmsasuitainaiaglisnansazsend
AA- (tha) AA- Aa3
A+ (tha) A+ Al
A (tha) A A2 ﬂnmﬁuaamuwﬁnﬁ'\
A- (tha) A- A3
BBB+ (tha) BBB+ Baal
BBB (tha) BBB Baa2 szﬁnmwmé’imu,azm'mmmsn'(un'lsﬁ'lswﬁa:j‘luszﬁuﬂ‘mnma
BBB- (tha) BBB- Baa3
NG !

o Fusuanuidadaann AA 9 BBB anafitazasunnauin (+) wia au (-) w3awa 1-3 tiad1uunauwan19 129 AN WL a9 uFUAIN
idiadanaluszauifendu
e Fusuanuudafiauas Fitch azlad (tha) savineniausasinilududuiasaanldlulsanalng



JUUFAIFIUSNIINATIFLIUY
o Ui 30 vy 2565

(fe'lai'ldmsrasau)

aunswel
WURINUAINTIANELATITU
WuKnsuAg
anviianneaniouazsduiiuma
funsweau

FINFUNSWE

uildu
a1 ladad19ae
wilgudu
Wnildanitaaenu
SUnEU

Aunsweignd

Aunswegns:
nuAlesungdanitaainu
A'lsdean

ydlsusuaa
Als(aanu)asauannnisentiueu

Aunsweignd

HNumhaanuiaanitwinauaIionus (M)

Aunswedgnasaniigasnu (1 n)

un

2,081,186,595.39
152,871,587.60
14,110.18
881,498.30

2,234,953,791.47

3,218,463.31
98,558.89
6,358,254.45

9,675,276.65

2,225,278,514.82

2,246,743,885.18

(4,735,912.55)
(16,729,457.81)

2,225,278,514.82

224,674,388.5186
9.9044
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yuisznausiaaziduniduasnu

L Suii 30 winau 2565

(falai'leimsiasay)
T 5@5} '?Buwsu 'ohu'iuu}hu / 51A1E 65551
EE— aantda  ANUUGA WUy (un)
uannsndusansneduluavilssine
Uszwmeiaauu (100.00%)
uuLAINUNAINUFINA5IFITNU (19.32%)
SSIAM VNFIN LEAD ETF Fund (9.34%) 6,577,300.00 194,303,965.68
DCVFMVN DIAMOND ETF (9.99%) 4,828,600.00 207,843,224.12
402,147,189.80
wuaniayenviszineg (80.68%)

Airports Corporation of Vietnam (6.44%) 1,021,400.00 134,105,734.40
Binh Minh Plastics Joint Stock Company (2.98%) 673,700.00 61,917,880.64
FPT Corporation (0.70%) 92,900.00 14,553,714.00
Ho Chi Min City Development Joint Stock Commercial Bank (5.04%) 2,776,300.00 104,798,661.88
Military Commercial Joint Stock Bank (4.90%) 2,292,400.00 101,923,771.84
MASAN GROUP CORP (0.47%) 56,640.00 9,802,798.08
MASAN GROUP CORP (2.36%) 283,200.00 49,013,990.40
Mobile World Investment Corp (1.22%) 114,000.00 25,377,129.60
Nam Long Investment Corp. (0.99%) 293,000.00 20,633,763.20
Phu Nhuan Jewelry JSC (6.26%) 809,000.00 130,359,024.00
Saigon Beer Alcohol Beverage Corp (6.22%) 535,500.00 129,512,388.60
SCSC Cargo Service Corporation (5.85%) 454,000.00 121,790,766.40
Vietnam Technological and Commercial Joint Stock Bank (0.17%) 53,000.00 3,479,344.00
Power Engineering Consulting Joint Stock Company 2 (PECC2) (3.62%) 945,800.00 75,354,534.24
Bank for Foreign Trade of Vietnam (5.50%) 948,400.00 114,474,535.52
Bank for Foreign Trade of Vietnam (1.66%) 285,991.00 34,519,914.47
Viet Nam Engine And Agricultural Machinery Corporation (2.48%) 750,800.00 51,528,905.60
Vinhomes joint stock company (6.74%) 1,446,700.00 140,300,966.00
Vingroup Joint Stock Company (3.75%) 653,600.00 78,013,696.00
Vietnam Dairy Products JSC (2.70%) 508,300.00 56,272,063.12
Vincom Retail JSC (7.74%) 3,496,000.00 161,175,388.80
Viettel Post Joint Stock Corporation (2.89%) 533,800.00 60,130,434.80
1,679,039,405.59
sulszmaAiaaunu 2,081,186,595.39
shunannsneivdansneaduluavilszing 2,081,186,595.39
SINUIAINUY 2,081,186,595.39
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suitlsaeanuiiatsasa

gususzaznavinidiay audaiun 30 wunau 2565

(fe'lai'ldmsrasau)

s1a'lsanANNIsAINUY
selgannduiiuna
se'ldnantde

sunglaannnsaInu

RN VIERTT
ANETTULTENNITIRAIT
AsssuLlianiguanalselaud
asssutiianunangidauniiaasnu
AasTuLlianI N dw
A lad3nalunisaiiueu
AT

s1e'la(210NuU)INAANSAINUFNS

s1an1sAs(aranu)Funsanaduatnu
sansils(anu)anaiiaaduiodu
;a3 ls(nanu)aniiiaduanndanuanildau
sansils(anu)anandeluiaduiedu

s ls(eanu)gnaideliviaduaindanuanildau

a1 ls(@anu)gninniduasnuiiindunayislitinduy
AsANdu(anas) ludunindgnaananisenduanunaunsdule
wn AMESule

a & o - a ° a o a a o
AMstANAu(anas) ludunsnegnsannnaisaitiduanuinaiiddule

un

8,932,591.61
54,913.48

8,987,505.09

18,169,591.13
969,044.90
605,652.97
30,322.52
2,484,100.55

22,258,712.07

(13,271,206.98)

11,293,007.04
(498,764.81)
(17,381,589.71)
3,137,333.75

(3,450,013.73)

(16,721,220.71)
8,237.10

(16,729,457.81)
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Fususzaznandouaiui 25 aarau 2564 (Fuaanziiauiadenasnu)

fvuii 30 wunau 2565

Al aiidanifiuannnasnul ANULTY sauay
(Fund’s Direct Expenses) uie : Wuun WAIYRANINETRUFND

As7sNLilaNnN1siInn1s (Management Fee) 16,980.93 0.773
AsssuLiiaunauanalsyTau (Trustee Fee) 905.65 0.041
AsssuLfianuangidauniraasnu (Registrar Fee) 566.03 0.026
A laxan (Advertising Expense) 1,666.45 0.076
e la e lunisdasendnniwe (Trading Cost) 4,385.07 0.200
Alanadug? (Other Expense) 697.31 0.032
saua ez aifeniun’ 20,816.36 0.947

—_-

lualddaaisundyaaiin ade asduaeisssudiaunisdanis asssudangquanalss ol Arsssudanurangidau
wihgaInu azldyarnsntgduananauinarsssuiiaudonaidugiulunisdiuin

2 gldRneduiidasniwiawindusasay 0.01 vasyarIninERuaNS
3 Piswarunamindaanananniweduazaassufiaucieg Adaduannnisdauanannswe



adayadnsidruvyuiiazunisatnuaavnasnu (Portfolio Turnover Ratio: PTR)

Fususzaznandouaiui 25 aarau 2564 (Fuaanziiauiadenasnu)

]
= o/ o

aviuin 30 wau 2565

PTR = Min (danswedu, ananweadu)
Avg. NAV
PTR = 224,279,398.42
2,197,667,456.94
PTR = 0.10

visnenue © PTR tfludiayauiséuain Trading cost ﬁazm‘lﬁ@"aamummﬁouaﬁwmsﬁamum%wr;i‘ﬁu LARLALVAUNRENENITAINUY
2a9naINY 120U nasnu Passive Management agfl PTR 6in Tuaaieiinasnu Active Management agsi PTR g9 datiu
nwdduiinandwanuly PTR Semsiluninddulsuanilasdnrasuaiaginsdamanfousiavianisasu 1
asau anasud usy Taa PTR Awiaiainyaa1iaininssninonasinaasyasinsdaninaddudunasinuag
yaA1nsaningguinasnunuasnulusausraznal iy dnniuin wssayadmingduaniindazainasnusiy
Tusauszagaiudidau
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a o L A Qs 1 L = Q/ Q/
usEnuaniInlasun1un HUuUNFIgasgUuaualusIn

Fususzazandouaiui 25 aarau 2564 (Fuaansiiauiadenasnu)
= o o
a9 lun 30 wuuau 2565

sdui snadfaudinunaviii dnsdruarunaniii (%)
1 Saigon Securities Incorporation (Vietnam) 42.42
2 Viet Capital Securities (Vietnam) 35.27
3 USENUIANSWE LugfuuA Anda (Vietnam) 17.69
4 wiEnudnning danadil (davne) 1A 3.03
5 VSENNIANSWE LuefuuA Ande (davnv) 1.59
shufedu 100.00

auaniinlunsdamandnnswesiuindu 4,692,028.56 1n



adayanisdanuraanuiiuzaindalunislddnsaantdas

Augn a1 Suii 30 Wiy 2565
- "laidd -

UUEUA | HaInuaInsaaTadautayanisdarizaasnuiuiaindalunisldd@ngaanides 169 www.bblam.co.th

B-VIETNAM | 14



Assumalssiaminauunuilasannnisinnasnuldusnisuanaaiu (Soft Commission)

Fususauscazanfouadouaiuil 25 aarau 2564 (Fuaanziauiadenasnu)

Q.

usHNA WiailszTaani
ws¥nnaaniwe darasy
(Usetnalng) d1da
USENRANNTNE Leluuan Autde
(Uszine'lng) [A1da (unnau)

wIENuanniwe SSI Securities
Corporation

wsEnunanniwe Viet Capital
Securities

fvuii 30 wiunau 2565

WalsrTamiii 65y

Conference Call, Adhoc Update wag
Lan&1s Research

Conference Call, Adhoc Update,
SMS uwastanans Research

Conference Call, Adhoc Update wag
tan&1s Research

Conference Call, Adhoc Update wag
Lan&1s Research

JuAnuudaya 10 dgurau 2565

winHalunissunalseiandil

Wialsylamilunisasnuuasnasny
WialsyTamilunsainuuasnasnu
Wialsylamilunisasnuuasnasny

Wialsylamilunisasnuuasnasny
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